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TOP SYSTEM
Composizione trabattello singolo 75 cm.
Single scaffold tower composition cm. 75
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Classe 3
200 Kg al mq
Class 3
200 Kg per sm

GRADO DI
SICUREZZA
DEGREE OF
SAFETY A

Aumento del 50% la rigidità del trabattello e 
doppia durata nel tempo con il nuovo giunto in 
acciaio inox senza saldature.
The new weldless stainless steel articulation improves 
the scaffold’s rigidity by 50% and doubles its lifetime.

I piani di lavoro in legno antisdrucciolo e l’uso 
delle botole sono indispensabili per la sicurezza 
in quota.
Non-slip wooden floors and trapdoors are essential for 
safety at heights.

I piani di lavoro, con lo speciale perno, 
garantiscono la massima sicurezza.
Workbenches, with a special pivot, guarantee maximum 
safety.
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SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.

GR1 -Primo gradino - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

IN USO INTERNO E LOCALI AL CHIUSO

ARTICOLO A24 A34 A44 A54 A64 A74 A84 A94 A1040 A1140 A1240 A1340 A1440 A1540 A1640 A1740 A1840 A1940
TOTALE COSTO TRABATTELLO

IN USO ESTERNO

TOTALE COSTO PIANI DI LAVORO

1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5
- 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10
- 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10

F75200 2Fiancata h.200 cm
CODICE
ALTEZZA TOT. TRABATTELLO IN METRI

DESCRIZIONE EURO
2 2 4 4 6 6 8 8 10 10 12 12 14 16 16 16 18

F75100 -Fiancata h.100 cm - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 -
P180 -Parapetto 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10
T75 -Elemento Terminale 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
TR180 2Traversa 2 2 4 2 4 4 6 4 6 6 8 6 8 8 10 8 10
D180 2Diagonale 2 2 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10

R200 -Ruota Reg. Ø 200 - - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
R125 4Ruota Fissa Ø 125 4 4 - - - - - - - - - - - - - - -

STAB1 -Stabilizzatore - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

TOTALE COSTO STRUTTURA

2.40 3.40 4.40 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi

RB180 Piano con botola
TF180 Tav. fermap. lunga
TF75 Tav. fermap. corta

> PIANI DI LAVORO POSTI OGNI 4 MT.

IN USO INTERNO E LOCALI AL CHIUSO

ARTICOLO B24 B34 B44 B54 B64 B74 B84 B94 B1040 B1140 B1240 B1340 B1440 B1540 B1640 B1740 B1840 B1940
TOTALE COSTO TRABATTELLO

IN USO ESTERNO

TOTALE COSTO PIANI DI LAVORO

2.40ALTEZZA TOT. TRABATTELLO IN METRI
DESCRIZIONE EURO

3.40 4.40 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

TOTALE COSTO STRUTTURA

19.40
Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi

> PIANI DI LAVORO POSTI OGNI 4 MT.

-Primo gradino - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

IN USO INTERNO E LOCALI AL CHIUSO

ARTICOLO C24 C34 C44 C54 C64 C74 C84 C94 C1040 C1140 C1240 C1340 C1440 C1540 C1640 C1740 C1840 C1940
TOTALE COSTO TRABATTELLO

IN USO ESTERNO

TOTALE COSTO PIANI DI LAVORO

1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5
- 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10
- 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10

2

2.40

Fiancata h.200 cm

ALTEZZA TOT. TRABATTELLO IN METRI
DESCRIZIONE PezziEURO

2

3.40
Pezzi

2

4.40
Pezzi

4

5.40
Pezzi

4

6.40
Pezzi

6

7.40
Pezzi

6

8.40
Pezzi

8

9.40
Pezzi

8

10.40
Pezzi

10

11.40
Pezzi

10

12.40
Pezzi

12

13.40
Pezzi

12

14.40
Pezzi

14

15.40
Pezzi

14

16.40
Pezzi

16

17.40
Pezzi

16

18.40
Pezzi

18
-Fiancata h.100 cm - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 -
-Parapetto 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10
-Elemento Terminale 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2Traversa 2 2 4 2 4 4 6 4 6 6 8 6 8 8 10 8 10
2Diagonale 2 2 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10

-Ruota Reg. Ø 200 - - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4Ruota Fissa Ø 125 4 4 - - - - - - - - - - - - - - -

-Stabilizzatore - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

TOTALE COSTO STRUTTURA

19.40
Pezzi

Piano con botola
Tav. fermap. lunga
Tav. fermap. corta

> PIANI DI LAVORO POSTI OGNI 4 MT.

GR1 -Primo gradino - - 1 1 1 1 1 1

1
-
-

F75200 2Fiancata h.200 cm
CODICE

2 2 2 2 6 6 8 8
F75100 -Fiancata h.100 cm - 2 - 2 - 2 - 2
P245 -Parapetto 2 2 2 4 4 4 4 6
T75 -Elemento Terminale 2 2 2 2 2 2 2 2
TR245 2Traversa 2 2 4 2 4 4 6 4
D245 2Diagonale 2 2 4 4 4 6 6 6

R200 -Ruota Reg. Ø 200 - - 4 4 4 4 4 4
R125 4Ruota Fissa Ø 125 4 4 - - - - - -

STAB1 -Stabilizzatore - 4 4 4 4 4 4 4

RB245 Piano con botola
TF245 Tav. fermap. lunga
TF75 Tav. fermap. corta

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5
2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10
2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10

10 10 12 12 14 14 16 16 18
- 2 - 2 - 2 - 2 -
6 6 6 8 8 8 8 10 10
2 2 2 2 2 2 2 2 2
6 6 8 6 8 8 10 8 10
6 8 8 8 8 10 10 10 10

4 4 4 4 4 4 4 4 4
- - - - - - - - -

4 4 4 4 4 4 4 4 4

294
61
22

201
127
132
89
45
61

135
39

164
48

359
69
22

201
127
154
89
56
71

135
39

164
48

GR1

F75200
CODICE

F75100
P300
T75
TR300
D300

R200
R125

STAB1

RB300
TF300
TF75

437
78
22

201
127
181
89
69
95

135
39

164
48

770 1.212  2.122 2.914 3.342 3.580 3.956 4.194 4.622 4.860 5.236 5.474 5.902 6.140 6.918 6.754 7.182 7.420

294 460 460 460 920 920 920 920 1.380 1.380 1.380 1.380 1.840 1.840 1.840 1.840 2.300 2.300
1.064 1.672 2.582 3.374 4.262 4.500 4.876 5.114 6.002 6.240 6.616 6.854 7.742 7.980 8.758 8.594 9.482 9.720

812 1.298 2.208 2.640 3.090 3.752 4.148 4.408 4.858 5.118 5.514 5.774 6.224 6.484 6.880 7.140 7.590 7.850

359 541 541 541 1.082 1.082 1.082 1.082 1.623 1.623 1.623 1.623 2.164 2.164 2.164 2.164 2.705 2.705
1.171 1.839 2.749 3.181 4.172 4.834 5.230 5.490 6.481 6.741 7.137 7.397 8.388 8.648 9.044 9.304 10.295 10.555

886 1.426 2.336 3.244 3.722 4.008 4.452 4.738 5.216 5.502 5.946 6.232 6.710 6.996 7.440 7.726 8.204 8.490

437 637 637 637 1.274 1.274 1.274 1.274 1.911 1.911 1.911 1.911 2.548 2.548 2.548 2.548 3.185 3.185
1.323 2.063 2.973 3.881 4.996 5.282 5.726 6.012 7.127 7.413 7.857 8.143 9.258 9.544 9.988 10.274 11.389 11.675

Standard measurement 75x180 cm.
Misura di base 75x180 cm.

IMPORTANTE: PER L'UTILIZZO SENZA ANCORAGGIO, IN ALCUNE CONFIGURAZIONI, BISOGNA APPLICARE LE ZAVORRE 
ALLA BASE COME È INDICATO NEL LIBRETTO DI USO E MANUTENZIONE ALLEGATO AL TRABATTELLO.
IMPORTANT: FOR INTERNAL USE WITHOUT ANCHORING, IN SOME CONFIGURATIONS, IT IS NECESSARY TO USE 
BALLAST AS INDICATED IN THE MOBILE SCAFFOLDING MANUAL.

RUOTA
WHEEL
Ø 200A

Standard measurement 75x245 cm.
Misura di base 75x245 cm.

SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR

MAX KG
280

RUOTA
WHEEL
Ø 200B

CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.

SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.
SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.

SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.
SENZA ANCORAGGIO / WITHOUT ANCHOR CON ANCORAGGIO OGNI 4 MT. / WITH ANCHOR EVERY 4 M.

Standard measurement 75x300 cm.
Misura di base 75x300 cm.RUOTA

WHEEL
Ø 200C

SENZA ANCORAGGIO - CLASSE 3 A NORMA EN1004 DEL 05.05
WITHOUT ANCHOR - CLASS 3 ACCORDING TO RULE EN1004 OF 05.05
CON ANCORAGGIO - A NORMA D.L. 81/08
WITH ANCHOR - ACCORDING TO RULE D.L. 81/08

MAX KG
360

MAX KG
450

- LE IMMAGINI SONO FORNITE AL SOLO SCOPO ILLUSTRATIVO E NON COSTITUISCONO ELEMENTO CONTRATTUALE.
 THE IMAGES ARE PROVIDED ONLY FOR ILLUSTRATION PURPOSE AND DO NOT CONSTITUTE A CONTRACTUAL ELEMENT.
- CONSEGNATO PRE-ASSEMBLATO, PER RENDERE FATTIBILE LA SPEDIZIONE.
 PRE-ASSEMBLED DELIVERED, TO MAKE THE CONSIGNMENT FEASIBLE.

2.40ALTEZZA TOT. TRABATTELLO IN METRI 3.40 4.40 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

IMPORTANTE: AL FINE DI PROCEDERE AL MONTAGGIO IN SICUREZZA DI TUTTE LE CONFIGURAZIONI DEL PONTEGGIO MOBILE È NECESSARIO ACQUISTARE DEI PIANI AGGIUNTIVI RISPETTO A QUANTO NECESSARIO PER LA CONFIGURAZIONE SPECIFICA DI SEGUITO VIENE 
RIPORTATA UNA TABELLA CHE EVIDENZIA IL NUMERO DI PIANI AGGIUNTI PER CONFIGURAZIONE
IMPORTANT: IN ORDER TO PROCEED WITH THE SAFE ASSEMBLY OF ALL THE MOBILE SCAFFOLDING CONFIGURATIONS, IT IS NECESSARY TO PURCHASE ADDITIONAL TOPS COMPARED TO WHAT IS NECESSARY FOR THE SPECIFIC CONFIGURATION. BELOW, A TABLE 
THAT HIGHLIGHTS THE NUMBER OF ADDITIONAL TOPS FOR CONFIGURATION

- - 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 3 3n° PIANI AUSILIARI

IMPORTANTE 
PER UN 
MONTAGGIO IN 
SICUREZZA !

CONFIGURA
IL TUO TRABATTELLO, VAI SUL 
SITO.
CONFIGURE YOUR SCAFFOLD 
TOWER, GO TO
THE WEBSITE.
https://www.faraone.com/it/tt/
configuratore.php


